PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.12.2018                                                                                                 № 1210
г. Рузаевка
Об утверждении проектно-сметной документации объекта

капитального строительства: «Яйцеперерабатывающая фабрика   ЗАО «Рузово» локальные очистные сооружения «ЛОС-КН-600»,

расположенные по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, г. Рузаевка, ул. Надежды, д. 1А»

    На основании ч. 15 ст. 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом положительных заключений государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы Республики Мордовия» от 09.11.2018 г. № 13-1-1-3-004327-2018 (проектная документация и результаты инженерных изысканий), от 22.11.2018 г.   № 13-1-0707-18 (о достоверности определения сметной стоимости), администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить прилагаемую проектно-сметную документацию «Яйцеперерабатывающая фабрика ЗАО «Рузово» локальные очистные сооружения 2ЛОС-КН-600», расположенные по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, г. Рузаевка, ул. Надежды, д. 1А» со следующими технико-экономическими показателями:
	№ п/п
	Наименование
	Ед.

изм.
	Показатели

	1
	Площадь застройки

в том числе модульной котельной
	м2
	446,41

32,50

	2
	Общая площадь здания
	м2
	389,79

	3
	Рабочая площадь
	м2
	284,16

	4
	Подсобная площадь
	м2
	68,31

	5
	Складская площадь
	м2
	33,50

	6
	Строительный объем
	м3
	3312,53

	7
	Марка очистных сооружений

	«ЛОС-КН-600»

	8
	Производительность очистных сооружений
	м3/сут
	600

	9
	Продолжительность строительства
	месяц
	9

     Общая сметная стоимость объекта капитального строительства:
     - в базовых ценах 01.01.2001 г.       – 14 066,07 тыс. руб.

     - в ценах II квартала 2018 г. с НДС – 76 629,14 тыс. руб.

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.

     3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети Интернет по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

    Первый заместитель Главы

    администрации городского
    поселения Рузаевка                                                               А.В. Алмазов